关于 2024 年普通专升本建档立卡
报名考生名单的公示

根据《云南省教育厅关于印发 2024 年普通高等学校专升本

统一考试和免试招生工作办法的通知》精神，现将我校 2024

年专升本原建档立卡贫困家庭考生资格予以公示（详见附件），

公示时间：2024 年 3 月 12 日至 3 月 19 日。若有遗漏的云南省

户籍原建档立卡考生，请于 2024 年 3 月 20 日前持乡村振兴局

开具的证明材料、身份证等至学校报名确认点审核。

若对公示内容有异议的，请在公示期间到科技楼 1-5 招生

就业处办公室反映，联系人：王老师，联系电话：18288435342，

0871-68314776。请各位考生注意时间节点，过期不反馈视为无

异议，超期反馈事项不予受理。

注：云南省原建档立卡贫困家庭考生仅限云南省户籍，且

在专升本网上报名时选择了“是原建档立卡”标志。

附件：2024 年普通专升本建档立卡报名考生名单

云南理工职业学院

招生就业处

2024 年 3 月 11 日

云南理工职业学院招生就业处

https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzU2ODAxMTE0OQ==&mid=2247524837&idx=1&sn=22ba493e2bbb24d6f383371d36fe6b9c&chksm=fc965107cbe1d811cc8f29c248dea5b6f76a007dc2f61c5685f5888ca52bfc117e9104366626&scene=27
小王子
Stamp